o dell'lstruzi dell'Universitae

Fo n D ' - A A gl.'hr':rl:::nc: T la P rammazione
STRUTTURALI B e e
E U R O p E l 20 1 4 - 20 2 O MIUR mﬂ%ﬁ’;:ﬂ%ngxgmmm

Ufficio IV

e Europea

SEDE CENTRALE: Via Andina 8 — 22063 Cantu (CO} Tel. 031.714100 Fax. 031704747
’ UCEO ARTISTICO ST ATALE SEDE STACCATA: Via Pitagora 15 —22074 Lomazzo (CO) tel. 02.96779256 Fax 02.96779572

C.F. 81003890134 - Cod. Univoco Fatt. Elettr. UFXGI6 ~COD. MIN. COSDO2000R
FAUSTO MELO l I I SITO INTERNET: www.liceoartisticomelotti.gov.it
E- MAIL: cosd02000r@istruzione.it - cosd02000r@pec.istruzione.it

Prot. n. 1631/VI1.2 Cantu, 13/04/19

CIG: 75592423P6-
QLR 28¢ BSFE

Oggetto: Determina a contrarre

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Regolamento di contabilita D.I. n. 129/2018;

VISTO il Decreto 56 del 2017 disposizioni integrative e correttive al DL.vo 50 del 18 Aprile 2016
VISTO il Regolamento di d’Istituto attualmente vigente n. prot. 2991/VI.10 del 24 Giugno 2017;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 3 del 22 Febbraio 2019 di approvazione del
programma annuale per 1’esercizio finanziario 2019;

ACCERTATA la necessita di procedere all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi:

PC per Laboratorio Informatica Cantu

VISTA la disponibilita di bilancio;

DETERMINA

L’affidamento diretto alla ditta REKORDATA srl di Torino per un importo di € 700,08 iva
compresa.

\

Cantu, 13/04/19 Il Dirigente Scolastico
s Vincen Iaiz



